
UCHWAŁA NR 184/XX/17
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie na rzecz Gminy Stara Biała darowizny nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Stara Biała darowizny nieruchomości gruntowej stanowiącej 
działkę ewidencyjną nr 121 obręb Proboszczewice Nowe o powierzchni 2,78 ha wpisanej 
w KW PL1P/00129923/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: C5CA5A61-8362-4CDB-8D95-5A4C5FAF0904. Podpisany Strona 1




